
1 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
                       ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π. & Δ. 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  Ν. ΞΑΝΘΗΣ 
----- 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

  

  

 

Ξάνθη, 25 Αυγούστου 2023  
                    Αρ. Πρωτ.: Φ.2/5076 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ταχ. Δ/νση : Διοικητήριο 5ος όροφος   
Τ.Κ. – Πόλη : 671 33 - Ξάνθη    

  Mail : mail@dipe.xan.sch.gr  
Πληροφορίες : Ε. Φυλακτακίδου    
Τηλ : 25413 50209   
Ιστοσελίδα : http://dipe.xan.sch.gr   
 
ΘΕΜΑ: «Διάθεση για συμπλήρωση ωραρίου εκπ/κών ειδικοτήτων ΠΕ11 Φυσικής 

Αγωγής». 
 

Η Δ/τρια  της Διεύθυνσης Α'/θμιας Εκπαίδευσης Ξάνθης έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167 τ.Α' 30/09/1985) με θέμα «Δομή και λειτουργία της 
Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996, όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με τις Π.Δ. 
100/1997 και 79/2017. 

3. Την Υ.Α. με αρίθμ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

4. Τις δηλώσεις προτίμησης των παρακάτω εκπαιδευτικών. 
5. Την 37η /25-08-2023 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Ξάνθης.  

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

Τη διάθεση για συμπλήρωση ωραρίου από τις 11/09/2023 ως 15/06/2024 των κάτωθι 
εκπ/κών κλάδου  ΠΕ11 Φυσικής Αγωγής ως εξής: 

 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛ. 

ΜΟΝΑΔΑ 
ΩΡΕΣ ΣΧΟΛ. 

ΜΟΝΑΔΑ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ ΣΧΟΛ. 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ ΣΧΟΛ. 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

Δ.ΣΧ. ΠΕΤΕΙΝΟΥ 16 Μ/ΚΟ 
ΓΛΑΥΚΗΣ 

6 
    

ΓΙΑΔΑΝΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

2ο Μ/ΚΟ 
ΚΙΜΜΕΡΙΩΝ 

10 17ο Δ.ΣΧ. 
ΞΑΝΘΗΣ 

12 
    

ΓΚΙΚΑ ΣΟΦΙΑ Μ/ΚΟ 
ΗΛΙΟΠΕΤΡΑΣ 

15 Μ/ΚΟ 
ΓΛΑΥΚΗΣ 

6 
    

ΓΡΟΥΔΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 18ο Δ.ΣΧ. 
ΞΑΝΘΗΣ 

16 1ο Δ.ΣΧ. 
ΞΑΝΘΗΣ 

2 
    

ΔΑΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 10ο Δ.ΣΧ. 
ΞΑΝΘΗΣ 

11 5ο Δ.ΣΧ. 
ΞΑΝΘΗΣ 

10 
    

ΕΥΦΡΟΣΥΝΙΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

2ο Δ.ΣΧ. 
ΞΑΝΘΗΣ 

15 13ο Δ.ΣΧ. 
ΞΑΝΘΗΣ 

6 
    

ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3ο Δ.ΣΧ. 
ΞΑΝΘΗΣ 

9 1ο Μ/ΚΟ 
ΚΙΜΜΕΡΙΩΝ 

12 
    

http://dipe.xan.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΥ7046ΝΚΠΔ-Α5Δ



2 

 

ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Μ/ΚΟ ΣΕΛΕΡΟΥ 12 Δ.ΣΧ. 
ΕΞΟΧΗΣ 

4 Δ.ΣΧ. 
ΑΒΑΤΟΥ 

3 Δ.ΣΧ. 
ΕΥΛΑΛΟΥ 

3 

ΚΑΛΠΑΚΙΔΗΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

Μ/ΚΟ ΧΡΥΣΑΣ 8 Μ/ΚΟ 
ΜΥΚΗΣ 

13 
    

ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Δ.ΣΧ. 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

15 ΣΜΙΝΘΗ 6 
    

ΚΑΡΑΣΑΚΑΛΙΔΟΥ  
ΣΑΒΒΑΤΩ 

Δ.ΣΧ. ΤΟΞΟΤΩΝ 16 1ο ΜΚΟ 
ΞΑΝΘΗΣ 

5 
    

ΚΑΡΚΑΝΗ 
ΚΛΕΑΝΘΟΥΛΑ 

4ο Δ.ΣΧ. 
ΞΑΝΘΗΣ 

13 Μ/ΚΟ 
ΕΧΙΝΟΥ 

10 
    

ΚΟΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

Δ.ΣΧ. ΕΡΑΣΜΙΟΥ 11 15ο Δ.ΣΧ. 
ΞΑΝΘΗΣ 

11 
    

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2ο Μ/ΚΟ 
ΞΑΝΘΗΣ 

8 20ο Δ.ΣΧ. 
ΞΑΝΘΗΣ 

13 
    

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

Δ.ΣΧ. 
ΠΟΛΥΣΙΤΟΥ 

16 7ο Δ.ΣΧ. 
ΞΑΝΘΗΣ 

3 Δ.ΣΧ. 
ΚΙΜΜΕΡΙΩΝ 

3 
  

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Μ/ΚΟ 
ΚΕΝΤΑΥΡΟΥ 

16 7ο Δ.ΣΧ. 
ΞΑΝΘΗΣ 

5 
    

ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 11ο Δ.ΣΧ. 
ΞΑΝΘΗΣ 

16 1ο Μ/ΚΟ 
ΞΑΝΘΗΣ 

5 
    

ΧΑΙΤΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ Δ.ΣΧ. ΓΕΝΙΣΕΑΣ 16 1ο Μ/ΚΟ 
ΞΑΝΘΗΣ 

5 
    

ΚΥΛΩΝΗ ΜΑΡΙΑ 6ο Δ.ΣΧ. 
ΞΑΝΘΗΣ 

19 1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΞΑΝΘΗΣ 

2 
    

ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

8ο Δ.ΣΧ. 
ΞΑΝΘΗΣ 

16 15ο Δ.ΣΧ. 
ΞΑΝΘΗΣ 

6 
    

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 12ο Δ.ΣΧ. 
ΞΑΝΘΗΣ 

13 1ο Μ/ΚΟ 
ΞΑΝΘΗΣ 

9 
    

 
 

 
                                                       Η Δ/τρια  Α/θμιας Εκπ/σης Ξάνθης 
 
 
 
 
                                                                   Δρ  Ευμορφία Στυλιανίδου 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΥ7046ΝΚΠΔ-Α5Δ


		2023-08-28T14:00:47+0300
	Athens




